CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ROÇADA DE GRAMADOS E CAPINAGEM DE ERVAS DANINHAS EM PRÓPRIOS MU-
NICIPAIS, CONFORME DEMANDA, E MENSURADOS POR METRO QUADRADO (M²), nos 
termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 1.185.477,2138 (um milhão, cento e oitenta e cinco mil, 
quatrocentos e setenta e sete reais e vinte e um centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 08/10/2025 às 08h14min. do dia 22/10/2025.

Abertura das Propostas: das 08h15min. do dia 22/10/2025 às 08h59min. do dia 22/10/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h do dia 22/10/2025.